Comfeel e-shopobchod@comfeel.cz313100500Hledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



Comfeel e-shopHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ElektronikaITHobby a zahradaMalé spotřebičeVelké spotřebičeSport a volný časPéče o tělo

Přihlásit

obchod@comfeel.cz313100500

Hlavní stránkaElektronikaFoto a videoPříslušenství k projektorůmVogel's PPA 902 - dálkové ovládáníVogel's PPA 902 - dálkové ovládání





						-8%
					

[image: Vogel's PPA 902 - dálkové ovládání]


PPA 902 Professional Sada pro RF dálkové ovládaní výtahu projektoru Sada se skládá z ručního dálkového ovladače a přijímače, který se připojuje k výtahu.Přijímač může být díky svým malým rozměrům snadno schován, díky RF ovládání o mimo dohled.   napájení ovladače 3V baterií CR2430 frekvence 868,3 MHz dosah uvnitř budov... více
Běžná cena:
								5 492 Kč
									(-8%)
								
4 176.86 Kč bez DPH

Na dotaz
5 054 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							1069370
Kód dod.:
							PPA902
EAN:
							8712285338205
Záruka:
							24 Měsíc(ů)
Výrobce:
							Vogel's


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

Vogel's PPA 902 - dálkové ovládání
 PPA 902
 Professional
 Sada pro RF dálkové ovládaní výtahu projektoru
 Sada se skládá z ručního dálkového ovladače a přijímače, který se připojuje k výtahu.Přijímač může být díky svým malým rozměrům snadno schován, díky RF ovládání o mimo dohled. 
 	napájení ovladače 3V baterií CR2430
	frekvence 868,3 MHz
	dosah uvnitř budovy 20 m a 200 m ve volném prostoru
	rozměry přijímače 52x27x136 mm
	rozměry ovladače 40x120x15 mm
	není vhodný pro PPL 2500 
    
 
 	Specifikace výrobku

 Přiložené soubory
 	katalogový list (angl.) (167.8 KB)
	montážní návod (1.2 MB)

 

 
.





Vogel's PPA 902 - dálkové ovládání
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
Vogel's PPA 902 - dálkové ovládání



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@comfeel.cz313100500

Comfeel e-shop
COMFEEL s.r.o.
Dr. Hořice 691
29501 Mnichovo Hradiště
Česká Republika
IČO: 02849593
DIČ: CZ02849593
Další informace


Textové stránky




Copyright © 2024 COMFEEL s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Tento eshop dodala firma BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



